а д м и н и с т р а ц и я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАС

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С/ р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации^
муниципального о б р а зо в а н и ^ «Р «в ™ а и о н »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭПЮб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
ф е д е р а ц и и »  Постановлением Правительства Российской Федерации от

11 2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных плано
проведения плановых проверок юридических лиц и. индивиду=
поедпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внес®™
изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контр
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведен
плТновых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
Администрация муниципального образования «Радищевским район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1 Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 05.10.2020 N- 490 «Об
утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области»
следующие изменения: „

1) Срок проведения плановой проверки в отношении местной
религиозной организации Православный приход храма в честь Святителя
Николая Архиепископа Мирликийского чудотворца р.п. Радищево
Ульяновской области Барышской епархии русской православной церкви
(Московский патриархат) изменить с 20 на 10 рабочих дней.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации